
 

1 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
 

▪ Veřejná zakázka: „Zajištění provozu sdílených kol v Trutnově" 

▪ Předmět veřejné zakázky: služby 

▪ Zadavatel: město Trutnov, Slovanské nám. 165, 541 01 Trutnov, IČ: 00278360 

▪ Zastoupený: Ing. arch. Michal Rosa, starosta 

 

 

V Trutnově, dne 04. 02. 2025 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „Zákon“), sděluje následující vysvětlení 

zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 

Prosili bychom o data o provozu za rok 2024, případně předchozí roky, pokud již byla tato data 
sesbírána. 

Rádi bychom získali zejména: 

a) informace o počtu výpůjček za každý kalendářní měsíc zvlášť, 

b) počtu kol nabízených na ulici v daném kalendářním měsíci, 

c) další relevantní údaje souvisejících s provozem. 

d) kolik % jízd bylo delších, než doba placená městem - tj. procento případů, kdy uživatelé zaplatili 
za delší jízdy. 

Pokud provozní data za rok 2024 nejsou dosud k dispozici, prosíme o uvedení očekávaných údajů, 
zejména předpokládaného počtu výpůjček, případně dalších provozních parametrů, které jsou v rámci 
zakázky předpokládány. 

 

Odpověď: 

Níže zadavatel uvádí získaná data z provozu za rok 2024: 

Ad a) – počet výpůjček po kalendářních měsících + d) – podíl výpůjček do 15 minut 

 



 

2 
 

Ad b) – výpůjčky na jednotlivých stanicích:

 

Ad c) – nejčastější trasy: 

 

 

Zadavatel předpokládá, na základě zpětné vazby od uživatelů, že výše uvedené hodnoty 
z předložených statistik by v následujících letech měly být obdobné, resp. mírně vyšší.  

 

S pozdravem,  
    

 
 
 

………………………………………………………. 

             Karel Rejent, 

         oprávněná osoba smluvního zástupce zadavatele 


		2025-02-04T19:20:54+0100
	Mgr. Karel Rejent




